

Løvendahl Holding ApS

Kontorvej 37, 2860 Søborg

CVR-nr. 27 97 80 61

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Frank Løvendahl Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Løvendahl Holding ApS

Kontorvej 37

2860 Søborg

CVR-nr.: 27 97 80 61

Stiftet: 22. juli 2014

Hjemsted: Gladsaxe

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Frank Løvendahl Nielsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Dattervirksomhed

MicroKnights ApS, CVR-nr. 26549523, Gladsaxe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i aktiebesiddelse i erhvervsdrivende selskaber, samt handel og investering og anden i forbindelse dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23 t.kr. mod 172 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-10.415	-9.872
Driftsresultat	-10.415	-9.872
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-17.413	186.200
Andre finansielle indtægter	10.389	1.441
Øvrige finansielle omkostninger	-5.428	-10.018
Resultat før skat	-22.867	167.751
1 Skat af årets resultat	0	3.923
Ordinært resultat efter skat	-22.867	171.674
Årets resultat	-22.867	171.674
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-17.413	186.200
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-113.454	-120.326
Disponeret i alt	-22.867	171.674

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	510.834	528.247
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>518.334</u>	<u>528.247</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>518.334</u>	<u>528.247</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	52.940
Andre tilgodehavender	152.232	0
Tilgodehavender i alt	<u>156.232</u>	<u>52.940</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	99.010	92.086
Værdipapirer i alt	<u>99.010</u>	<u>92.086</u>
Likvide beholdninger	970.906	1.211.694
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.226.148</u>	<u>1.356.720</u>
Aktiver i alt	<u>1.744.482</u>	<u>1.884.967</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	385.829	352.441
Overført resultat	1.069.070	1.233.325
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	1.687.899	1.816.566
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	50.083	17.039
Selskabsskat	0	44.862
Anden gæld	6.500	6.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	56.583	68.401
Gældsforpligtelser i alt	56.583	68.401
Passiver i alt	1.744.482	1.884.967

3 Eventualposter

Noter

	2018	2017
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-4.078
Regulering af tidligere års skat	0	155
	0	-3.923
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2018	125.000	125.000
Opskrivninger 1. januar 2018	403.247	217.047
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-17.413	186.200
Opskrivninger 31. december 2018	385.834	403.247
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	510.834	528.247
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
MicroKnights ApS, CVR-nr. 26549523	Gladsaxe	100 %

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Frank Løvendahl Nielsen

Direktør og dirigent

Serienummer: CVR:27978061-RID:27308970

IP: 85.204.xxx.xxx

2019-05-31 14:18:57Z

NEM ID 

Carsten Mønster

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:75781553

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-05-31 14:27:22Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>